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ლანჩხუთის მუნიციპალიტეტის

საკრებულოს თავმჯდომარეს

ბატონ ბესიკ ტაბიძეს

ბატონო ბესიკი,

     გთხოვთ,ლანჩხუთის მუნიციპალიტეტის მერის 2020 წლის 19 აგვისტოს N 2582 
მიმართვის განხილვისას იხელმძღვანელოთ ამ წერილზე დართული დანართის 
შესაბამისად.

დანართი: 2 (ორი) ფურცელი.

პატივისცემით,

ალექსანდრე სარიშვილი

მუნიციპალიტეტის მერი
ხელმძღვანელობა
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ქ.ლანჩხუთი, ჟორდანიას ქ. 
(თეატრიდან,კაფე
"თავადურამდე")

სკვერი 27.06.56.014

ქ.ლანჩხუთი, ჟორდანიას ქ. (ჟორდანიას 
და კვირკველიას ქ. კვეთა)

სკვერი 27.06.51.029

დანართი

ლანჩხუთის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე საარჩევნო სააგიტაციო მასალების განთავსების 
ადგილები

მისამართი დანიშნულება საკადასტრო კოდი შენიშვნა

ქ.ლანჩხუთი, ჟორდანიას ქ . 
(სუპერმარკეტების "ნიკასა" და 

"მარგის"წინ)
სკვერი 27.06.51.010

ქ.ლანჩხუთი, ჟორდანიას ქ . (გამგეობის 
წინ მდებარე სკვერი)

სკვერი 27.06.52.008

შუხუთი
 (ყოფილი კულტურის
 სახლის მიმდებარედ) 

სკვერი 27.05.46.023

აცანა
(საჯარო სკოლის მიმდებარედ) სკვერი

27.02.44.003

ქ.ლანჩხუთი, ჟორდანიას ქ. (ყოფილი 
"უნივერმაღის" მიმდებარედ)

სკვერი 27.06.51.006

გვიმბალაური
(ბენზინგასამართ სადგურ "სოკარის" 

მიმდებარედ)
სკვერი 27.08.47.006



9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

მამათი, შათირი მოსაცდელი

ჩიბათი
(საჯარო სკოლის პირდაპირ) სკვერი

27.09.50.011

მამათი, კონჭკათი მოსაცდელი

მოსაცდელი

მოსაცდელი

მოსაცდელი

მოსაცდელი

მოსაცდელი

მოსაცდელი

მამათი, კონჭკათი მოსაცდელი

ნინოშვილი

მოსაცდელი

მოსაცდელი

მოსაცდელი

მოსაცდელი

მოსაცდელი

მოსაცდელი

ჯურუყვეთი, ბაღლეფი მოსაცდელი

მოსაცდელი

მოსაცდელი

მოსაცდელი

აკეთი, ზემო აკეთი

აკეთი, გაგური

აცანა, ტელმანი

აცანა

ლესა

ლესა, ჭინათის უბანი

ნინოშვილი

ნინოშვილი

აკეთი,გაგური

აკეთი,ზემო აკეთი

ნიგოითი

მოსაცდელი

მოსაცდელი

ჯურუყვეთი

ნიგვზიანი

ჩოჩხათი,შრომისუბანი

ჩოჩხათი,ხორეთი

ჩოჩხათი,ოდილაური
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35
სუფსა
ხიდმაღალა მოსაცდელი

36
სუფსა

ხიდმაღალა მოსაცდელი

37
სუფსა
ტაბანათი მოსაცდელი

38
სუფსა 
ტაბანათი მოსაცდელი

39
სუფსა
ახალსოფელი მოსაცდელი

40
სუფსა
ახალსოფელი მოსაცდელი

41
სუფსა
ჩქუნი მოსაცდელი

42
ღრმაღელე
ყვავილნარი მოსაცდელი

43

ლანჩხუთის
მუნიციპალიტეტის
ტერიტორიაზე

მუნიციპალიტეტის
საკუთრებაში
არსებულიგარე
განათების
ბოძები

ნიგოითი,ქვიანი

ჯურუყვეთი,ეწერი მოსაცდელი

სუფსა
გრიგოლეთი

მოსაცდელი

ნიგოითი,ჭყონაგორა
(ჯიხეთის მონასტრის გადასახვევთან) მოსაცდელი

მოსაცდელი
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